PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.03.2025                                    №  23
	О внесении изменений в постановление от

14.11.2023 № 91 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Шарашенского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Администрация Шарашенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление от 14.11.2023 № 91 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Шарашенского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шарашенского сельского поселения
Алексеевского муниципального района                                                    М.А. Чалов
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шарашенского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

 от  19.03.2025 г. № 23
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Чалов М.А.
	-
	глава  Шарашенского сельского поселения, председатель комиссии

	Соловей М.Ю.
	-
	Ведущий специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	Нечаева И.Н.
	-
	Ведущий специалист  администрации, секретарь комиссии, муниципальный жилищный инспектор

	Члены комиссии:

	Захарченко С.А.

	Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Алексеевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Васильев С.Г.

	Зам.начальника отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ – главный архитектор Алексеевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Сидоров И.И.

	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и охране окружающей среды Администрации Алексеевского муниципального района (по согласованию)

	Ефимова Т.В.

	Депутат Думы Шарашенского сельского поселения ( по согласованию)